
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 3.maijā              Nr.9 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 3.maija saistošo noteikumu Nr.79 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.38. „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” 

izdošanu 

2. Par Elvīras Pizānes un Imanta Skudras pilnvarojumu dalībai Latvijas Pašvaldību 

savienības 23.kongresā un biedru sapulcē 

3. Par grozījumiem noslēgtajos dzīvojamo telpu īres līgumos 

4. Par avārijas stāvoklī un pamestu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu 

5. Par cirsmas Rēzeknes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā ar kadastra 

nr.7870 009 0104 atsavināšanu Maltas pagastā, izsoles noteikumu un nosacītās 

cenas apstiprināšanu 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Parka iela 3-3, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā – izsoles rezultātu apstiprināšanu 

7. Par aizņēmuma ņemšanu KPFI – 10/75 projekta „Tiskādu speciālās 

internātpamatskolas rekonstrukcija, kas atbilst zema enerģijas patēriņa ēkas 

prasībām” realizācijai Rēzeknes novada pašvaldības iestādē 

8. Par aizņēmuma ņemšanu KPFI – 10/79 projekta „Tiskādu vidusskolas 

rekonstrukcija, kas atbilst zema enerģijas patēriņa ēkas prasībām” realizācijai 

Rēzeknes novada Silmalas pagastā 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlijā lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas 

noteikšanu” 

10. Par dzīvokļa Miera ielā 2-43, Strūţāni, Strūţānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

Svetlanai Karlašovai  

11. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Broņislavai Griškovai Dricānu 

pagastā 

12. Par kravas automašīnas SAZ-53A izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 

Tiskādu speciālās internātpamatskolas bilances 

13. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

Mākoņkalna pagastā 

14. Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Silmalas pagastā 

15. Par transportlīdzekļa pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Silmalas pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

16. Par Adamovas un Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2012.gadam 

17. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andri Kolču 

18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Ribkinski 

19. Par līguma par medību platību izmantošanu noslēgšanu ar Robertu Rebli Nagļu 

pagastā 

20. Par Antona Kairiša zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7880 004 0203 Pušas pagastā  

21. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta 

lēmumā „Par Alevtinas Pozņakovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0365 Lūznavas pagastā”  

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kantinieku pagastā”  

23. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā  

24. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 003 0257, 7844 004 0414, 7844 004 0100, 

7844 003 0209, 7844 004 0175, 7844 004 0165, 7844 003 0251, 7844 003 0131, 7844 

003 0134, 7844 004 0045, 7844 002 0401, 7844 004 0174 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Bērzgales pagastā” 

25. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 

vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78420040448 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju Platonovu Audriņu 

pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0401 un 

7844 004 0174 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru Potašu 

Bērzgales pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0134 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lāsmu Vindaču Bērzgales pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumu 7846 004 

0274, 7846 009 0094, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0180, 

iznomāšanu Jevgēnijam Belovam Čornajas pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0181 

iznomāšanu Pēterim Buļam Čornajas pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0349 

iznomāšanu Aleksandram Tkačovam Čornajas  pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0321 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Eriņu Dricānu pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 0022, 

7852 007 0069, 7852 007 0101, 7852 007 0179, 7852 007 0325 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Genādiju Gorinu Feimaņu pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7854 007 

0401 iznomāšanu Oskaram Babrovam Gaigalavas pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0363  

iznomāšanu Veronikai Bikovskai Gaigalavas pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0332  

iznomāšanu Līvijai Brikulei Gaigalavas pagastā 



3 

 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0525 

iznomāšanu Ermīnam Jaunţeikaram Gaigalavas pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0225 

un 7854 007 0222 daļas iznomāšanu Aleksandrinai Meţajevai Gaigalavas pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 0139 

un 7854 003 0077 iznomāšanu Aivaram Počam Gaigalavas pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7854 007 

0401 iznomāšanu Raimondam Puisānam Gaigalavas pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 

0421, 7854 007 0402 un 7854 007 0225 daļas iznomāšanu Aijai Selinai Gaigalavas 

pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0183 

iznomāšanu Edgaram Špundzānam Gaigalavas pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0072 

iznomāšanu Pēterim Zutim Gaigalavas pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0268 

iznomāšanu Vitālijam Ţogotam Gaigalavas pagastā 

45. Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0359   

iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku  pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0385 

iznomāšanu Genādijam Ragozinam Kantinieku pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 002 0156 

iznomāšanu Valdim Teilānam Kantinieku pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Kubarenko Lūznavas 

pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0249 

iznomāšanu Alfrēdam Lozdam Lūznavas pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0497 

iznomāšanu Jānim Movševam Lūznavas pagastā  

51. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 7868 004 0140 un apbūvētu zemes vienību 

7868 004 0139 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Zīmeli  

Lūznavas pagastā 

52.  Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 2050 

iznomāšanu Marijai Leitānei Maltas pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 003 0061 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku kairišu Mākoņkalna pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7872 003 

0061 iznomāšanu Valentīnai Samusei Mākoņkalna pagastā 

55. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7876 001 1511 

iznomāšanu Vasilijam Mihailovam Ozolaines pagastā 

56. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1658 

iznomāšanu Dmitrijam Volkovam Ozolaines pagastā 

57. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0127 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Ivanovski Pušas pagastā 

58. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0033 

iznomāšanu Jeļenai Gribovskai Pušas pagastā 

59. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0504 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Venerandu Fedotkinu Pušas 

pagastā 



4 

 

60. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas  ar kadastra apzīmējumu  7882 003 

0129  iznomāšanu Laurim Jaudzemam Rikavas pagastā 

61. Par pašvaldībai piekritīgā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7896 

001 0160  iznomāšanu Jānim Inkinam Vērēmu pagastā 

62. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 004 0009 

un 7854 007 0406 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aigaru Barinovu 

Gaigalavas pagastā 

63. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 003 0016 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ermīnu Jaunţeikaru 

Gaigalavas pagastā 

64. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0269 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitāliju Ţogotu Gaigalavas pagastā 

65. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0058 

iznomāšanu Anatolijam Čulkovam Kantinieku pagastā 

66. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 001 0007 

daļas iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku pagastā 

67. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0201, 

7860 006 0386, 7860 006 0387 iznomāšanu Genādijam Ragozinam Kantinieku 

pagastā  

68. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0067, 

7860 006 0374 iznomāšanu Lidijai Reiniecei Kantinieku pagastā  

69. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0047 un 

rezerves zemes fonda zemes vienības 7860 001 0007 daļas iznomāšanu Valdim 

Teilānam Kantinieku pagastā 

70. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0092 

daļas iznomāšanu Andrejam Višņakovam Kantinieku pagastā  

71. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0370  

un rezerves zemes fonda zemes vienības 7860 004 0092 daļas iznomāšanu SIA 

„Lauki” Kantinieku pagastā 

72. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0039 

daļas, 7868 006 0126, 7868 006 0291, 7868 006 0270 iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar Aleksandru Golovņovu Lūznavas pagastā 

73. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0135, 

7868 004 0173, 7868 004 0191, 7868 004 0269 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Antoņinu Vītolu  Lūznavas pagastā 

74. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876  001 0170 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Keišu Nautrēnu pagastā 

75. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0784  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Kuzņecovu Ozolaines 

pagastā 

76. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7896 002 0202 

un 7896 004 0255 iznomāšanu Jurim Katkovskim Vērēmu pagastā 

77. Par zemes nomas līgumu pagarināšanu Nautrēnu pagastā 

78. Par 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma Nr.29 grozīšanu ar Modri Samušu 

Mākoņkalna pagastā 

79. Par grozījumiem 2011.gada 09.marta lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.003 ar 

Aleksandru Gavrilovu Ozolaines pagastā 

80. Par 2011.gada 13.septembra zemes nomas līguma Nr.2011/38 izbeigšanu ar Gunāru 

Vītolu Lūznavas pagastā 



5 

 

81. Par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 

005 0142 ar Mariju Romanovu Rikavas pagastā   

82. Par 2009.gada 2.februāra zemes nomas līguma laušanu ar Albertu Ķepuli Lūznavas 

pagastā 

83. Par 2011.gada 9.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.004 laušanu ar 

Tatjanu Nikiforovu Ozolaines pagastā 

84. Par 2011.gada 19.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma  laušanu ar Mihailu 

Seņutkinu Ozolaines pagastā 

85. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Sandru Birzi Strūţānu pagastā 

86. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Antonu Koļču Strūţānu pagastā 

87. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Zanei Safronovai Strūţānu pagastā 

88. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Antrai Ūzuliņai Maltas pagastā 

89. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Teklai Driksnai Strūţānu pagastā 

90. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Andrejam Klimanovam Strūţānu pagastā 

91. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Uģim Igaunim Dricānu pagastā 

92. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Svetlanu Sergejevu Čornajas 

pagastā 

93. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

94. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

95. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 

- laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Aleksandra Elksne 
 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Pēteris Karacejevs – neierašanās iemesls nav zināms, 

Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja 

 



6 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 3.maija saistošo noteikumu Nr.79 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.38. „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 3.maija saistošos noteikumus Nr.79 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.38 

„Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Elvīras Pizānes un Imanta Skudras pilnvarojumu dalībai Latvijas Pašvaldību 

savienības 23.kongresā un biedru sapulcē 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

Pašvaldību savienības Statūtu 5.5.punktu un 6.5.punktu, ņemot vērā Latvijas Pašvaldību 

savienības 2012.gada 16.aprīļa vēstuli Nr. 0420121012/A1218 „Par Latvijas Pašvaldību 

savienības 23.kongresu un biedru sapulci”, Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pilnvarot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieci Elvīru Pizāni un Rēzeknes 

novada domes deputātu Imantu Skudru pārstāvēt Rēzeknes novada pašvaldību Latvijas 

Pašvaldību savienības 23.kongresā 2012.gada 18.maijā.  

 

3. § 

Par grozījumiem noslēgtajos dzīvojamo telpu īres līgumos  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 11.panta piektās daļas 1.punktu, sakarā ar Rēzeknes novada pašvaldības 

pagasta pārvalţu noteikto kompetenci jautājumos par pašvaldības īpašumā (valdījumā) esošo 

dzīvojamo māju un dzīvokļu apsaimniekošanu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumus, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 



7 

 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēm un pašvaldības 

kapitālsabiedrībām līdz 2012.gada 3.novembrim, izdarīt grozījumus noslēgtajos 

dzīvojamo telpu īres līgumos, paredzot attiecīgajos līgumos ar likuma „Par dzīvojamo 

telpu īri” 11.panta piektās daļas 1.punktu obligātā maksājuma - nekustamā īpašuma 

nodokļa - samaksas pienākumu īrniekam un paredzot nekustamā īpašuma nodokļa 

samaksas kārtību, ievērojot likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 12.panta nosacījumus, kā 

arī precizējot citus dzīvojamo telpu īres līguma nosacījumus atbilstoši spēkā esošo 

normatīvo aktu prasībām. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2012.gada 3.maiju. 

3. Katru vienošanos par grozījumiem dzīvojamās telpu īres līgumā reģistrēt 

elektroniskajā dokumentu vadības sistēmā Doclogix. 

4. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Rēzeknes novada 

pašvaldības pagastu pārvaldēm un pašvaldības kapitālsabiedrībām. 

 

4. § 

Par avārijas stāvoklī un pamestu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 10.1.13.punktu un 11.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j:  

 

izveidot avārijas stāvoklī un pamestu būvju apzināšanas komisiju sekojošā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Aivars Skrebinskis – Būvvaldes būvtehniķis 

Komisijas locekļi: Sandra Frančenko – Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Jānis Volks – Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas 

būvdarbu vadītājs 

Terēzija Kruste – Attīstības plānošanas nodaļas vides aizsardzības 

vecākā speciāliste 

Pagasta pārvaldes vadītājs, kuras teritorijā atrodas avārijas stāvoklī un 

pamesta būve 

 

5. § 

Par cirsmas Rēzeknes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā ar kadastra nr.7870 009 

0104 atsavināšanu Maltas pagastā, izsoles noteikumu un nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, ņemot 



8 

 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atsavināšanai cirsmu Rēzeknes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā - ar 

kadastra Nr. 7870 009 0104, „Maltas meţi”, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, 

(2.kvartāls, meţa nogabali Nr.11. un Nr.12, izcērtamais apjoms – 370,59 m3, 

izcērtamā platība - 1,9 ha; cirtes izpildes veids - sanitārā vienlaidus; valdošā suga – 

priede), pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Vitālijs Skudra – Maltas pagasta pārvaldes vadītājs 

Komisijas locekļi: Janīna Otikova - Maltas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

                             Alīda Jasmane - Maltas pagasta pārvaldes ekonomikas un 

plānošanas nodaļas vadītāja 

Inese Siliniece - Maltas pagasta pārvaldes projektu koordinators 

3. Apstiprināt cirsmas nosacīto cenu – Ls 5700,00 (pieci tūkstoši septiņi simti lati 00 

santīmi). 

4. Apstiprināt cirsmas Rēzeknes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā ar kadastra 

Nr.7870 009 0104 izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

6. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Parka iela 3-3, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā – izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas  likuma 34.panta otro daļu un 

36.panta pirmo daļu, Pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Parka ielā 3, dz.3, Lūznavā, 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā - izsoles noteikumu 6.3.punktu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Parka ielā 3-3 atsavināšanu Lūznavas pagastā – izsoles noteikumu un 

nosacītās cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 11.§), Pašvaldības nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Parka ielā 3, dz.3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles komisijas 

2012.gada 12.aprīļa protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Parka 

ielā 3, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā – izsoles rezultātus, saskaņā ar 

kuriem nekustamais īpašums atsavināts Liubovai Ivenkovai (Liubov Ivenkova), 

personas kods, dzīvojoša Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, par Ls 1 760,00 (viens 

tūkstotis septiņi simti sešdesmit lati 00 santīmi). 



9 

 

2. Uzdot Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājam Vladimiram Špeļam pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju Liubovu Ivenkovu 

Pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Parka ielā 3, dz.3, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā - izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

7. § 

Par aizņēmuma ņemšanu KPFI – 10/75 projekta „Tiskādu speciālās internātpamatskolas 

rekonstrukcija, kas atbilst zema enerģijas patēriņa ēkas prasībām” realizācijai Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādē 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 180 305,38 (viens simts astoņdesmit tūkstoši trīs 

simti pieci lati 38 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi KPFI – 

10/75 projekta „Tiskādu speciālās internātpamatskolas rekonstrukcija, kas atbilst zema 

enerģijas patēriņa ēkas prasībām” realizācijai Rēzeknes novada pašvaldības iestādē. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 25 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2013.gada septembra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem 

brīvi vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

8. § 

Par aizņēmuma ņemšanu KPFI – 10/79 projekta „Tiskādu vidusskolas rekonstrukcija, kas 

atbilst zema enerģijas patēriņa ēkas prasībām” realizācijai Rēzeknes novada  

Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 145 548,25 (viens simts četrdesmit pieci tūkstoši 

pieci simti četrdesmit astoņi lati 25 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu 

likmi KPFI – 10/79 projekta „Tiskādu vidusskolas rekonstrukcija, kas atbilst zema 

enerģijas patēriņa ēkas prasībām” realizācijai Rēzeknes novada Silmalas pagastā. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  



10 

 

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 25 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2013.gada janvāra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

9. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlijā lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas noteikšanu” 
 (Ziņo: I.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot vērā Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Oskara Trūpa pilnvarotās personas Janīnas Tipukas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Oskariņš” nosacītās cenas samaksas termiņa pagarināšanu, 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas 

noteikšanu” (protokols Nr.15, 6.§) 4.punktā un izteikt sekojošā redakcijā: 

„4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

21.augustam”. 

2. Lēmumu nosūtīt Oskara Trūpa pilnvarotajai personai Janīnai Tipukai (c.Čači, Silmalas 

pagasts, Rēzeknes novads, LV 4636). 

 

10. § 

Par dzīvokļa Miera ielā 2-43, Strūţāni, Strūţānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

Svetlanai Karlašovai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Svetlanas Karlašovas pilnvarotās personas Ingas Zaldākas iesniegumu par 

dzīvokļa atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai Svetlanai Karlašovai 

Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Dzīvokļa īpašums 58,8 kvm platībā ar kadastra Nr.7894 900 0056, kas atrodas Miera 

iela 2-43, Strūţāni, Strţānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 

izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

 Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

 Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

 Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 



11 

 

3. Dzīvokļa īpašuma Miera iela 2-43, Strūţāni, Strţānu pagasts, novērtēšanas komisijai 

iesniegt Rēzeknes novada domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

11. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Broņislavai Griškovai  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Broņislavas Griškovas iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Broņislavai 

Griškovai Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Pelašķi”, 9,39 ha platībā ar kadastra Nr.7850 007 0084, kas atrodas 

„Pelašķi”, Zahari, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 

izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

      Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

      Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste  

3. Zemesgabala „Pelašķi” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

12. § 

Par kravas automašīnas SAZ-53A izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu 

speciālās internātpamatskolas bilances 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Tiskādu speciālās 

internātpamatskolas 2012.gada 12.aprīļa iesniegumu Nr.4-15/166 un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

izslēgt no Tiskādu speciālās internātpamatskolas bilances 1979.gada izlaiduma 

transportlīdzekli – kravas automašīnu SAZ-53A, ar valsts Nr. BU 8998, kā amortizējušos un 

tālākai ekspluatācijai nederīgu transportlīdzekli, nododot to utilizācijai. 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

13. § 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu  

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2012.gada 25.aprīļa ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Mākoņkalna 

pagastā nodrošina Mākoņkalna pagasta pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība – 

komunālā saimniecība. 

2. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Mākoņkalna pagasta 

Lipušku ciemā. 

3. Sniedzamie pakalpojumi ir: 1) ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa 

centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz patērētājam; 2) notekūdeņu savākšana un 

attīrīšana. 

4. Sākot ar 2012.gada 1.jūniju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem (izcenojuma 

aprēķins pielikumā): 

4.1. par ūdensapgādi, ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,60Ls/m
3
 (bez PVN);  

4.2. par kanalizāciju, ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,75 Ls/m
3 

(bez PVN).  

             

14. § 

Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Silmalas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2012.gada 25.aprīļa ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Komunālos pakalpojumus (turpmāk tekstā - Pakalpojumi) Rēzeknes novada Silmalas 

pagasta administratīvajā teritorijā nodrošina Silmalas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība – Silmalas pagasta pārvaldes komunālā saimniecība. 

2. Komunālie pakalpojumi tiek sniegti Silmalas pagasta administratīvās robeţas 

teritorijā. 

3. Sniedzamie Pakalpojumi ir: 

3.1. ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centrālo ūdensapgādes tīklu līdz 

patērētājiem; 

3.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana.   

4. Sākot ar 2012.gada 1.jūniju tiek noteikti šādi tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 

4.1. maksa iedzīvotājiem: 

4.1.1. par ūdensapgādi (izcenojuma aprēķins pielikumā) bez PVN:  

4.1.1.1. Gorņicas ciems - 0,72 Ls par 1 m
3
;  



13 

 

4.1.1.2. Štikānu ciems – 0,97 Ls par 1 m
3
; 

4.1.1.3. Vecruţinas ciems - 0,57 Ls par 1 m
3
;  

4.1.1.4. Vecruţinas ciems (internātskolas sistēma) – 0,67 Ls par 1 m
3
; 

4.1.1.5. Kruķu ciems – 0,50 Ls par 1 m
3
; 

4.1.2. par kanalizāciju (izcenojuma aprēķins pielikumā) bez PVN: 

4.1.2.1. Gorņicas ciems – 0,77 Ls par 1 m
3
;  

4.1.2.2. Štikānu ciems – 1,00 Ls par 1 m
3
; 

4.1.2.3. Vecruţinas ciems – 1,00 Ls par 1 m
3
;  

4.1.2.4. Kruķu ciems – 0,83 Ls par 1 m
3
; 

4.2. maksa juridiskām personām: 

4.2.1. par ūdensapgādi (izcenojuma aprēķins pielikumā) bez PVN:  

4.2.1.1. Gorņicas ciems – 0,88 Ls par 1 m
3
;  

4.2.1.2. Štikānu ciems – 1,18 Ls par 1 m
3
; 

4.2.1.3. Vecruţinas ciems – 0,69 Ls par 1 m
3
;  

4.2.1.4. Vecruţinas ciems (internātskolas sistēma) – 0,82 Ls par 1 m
3
; 

4.2.1.5. Kruķu ciems – 0,61 Ls par 1 m
3
; 

4.2.2. par kanalizāciju (izcenojuma aprēķins pielikumā) bez PVN: 

4.2.2.1. Gorņicas ciems – 0,93 Ls par 1 m
3
;  

4.2.2.2. Štikānu ciems – 1,22 Ls par 1 m
3
; 

4.2.2.3. Vecruţinas ciems - 1,22 Ls par 1 m
3
;  

4.2.2.4. Kruķu ciems – 1,01 Ls par 1 m
3
. 

 

15. § 

Par transportlīdzekļa pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Silmalas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silamalas pagasta pārvaldes 2012.gada 24.aprīļa ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Transporta pakalpojumu sniegšanu Rēzeknes novada Silmalas pagastā nodrošina 

Silmalas pagasta pārvalde un Silmalas pagasta pārvaldes komunālā saimniecība. 

2. Sākot ar 2012.gada 1.jūniju tiek noteikti tarifi transporta pakalpojumiem (izcenojumu 

aprēķins pielikumā Nr.1.): 

2.1. Izcenojumi fiziskām personām (bez PVN): 
2.1.1. autobusa Mersedez Benz 0303 izmantošana par 1 km – 0,41 Ls, par 1 

stundu – 7,61 Ls; 

2.1.2. autobusa Mersedez Benz 0404 izmantošana par 1 km - 0,61 Ls, par 1 stundu 

– 8,98 Ls; 

2.1.3. autobusa MAN izmantošana par 1 km – 0,60 Ls, par 1 stundu – 7,81 Ls; 

2.1.4. traktora MTZ 82 izmantošana par 1 stundu – 6,78 Ls; 

2.1.5. autogreidera, traktora John Deer izmantošana par 1 stundu – 18,26 Ls; 

2.1.6. kravas automašīnas SAZ izmantošana par 1 km – 0,50 Ls, par 1 stundu – 

2,73 Ls; 

2.1.7. ugunsdzēšamās automašīnas izmantošana par 1 km – 0,41 Ls, par 1 stundu- 

17,69 Ls; 

2.1.8. traktora T 150 izmantošana par 1 stundu – 12,15 Ls; 



14 

 

2.1.9. traktora JUMZ izmantošana par 1 stundu – 7,68 Ls; 

2.1.10. autobusa BOVA izmantošana par 1 km – 0,59 Ls, par 1 stundu – 6,37 Ls; 

2.1.11. vieglās automašīnas izmantošana par 1 km – 0,25 Ls, par 1 stundu – 4,89 

Ls; 

2.1.12. vieglās automašīnas piekabes izmantošana par 1 stundu – 0,97 Ls.  

2.2. Izcenojumi juridiskām personām (bez PVN): 
2.2.1. autobusa Mersedez Benz 0303 izmantošana par 1 km – 0,50 Ls, par 1 

stundu – 9,28 Ls; 

2.2.2. autobusa Mersedez Benz 0404 izmantošana par 1 km – 0,75 Ls, par 1 

stundu – 10,96 Ls; 

2.2.3. autobusa MAN izmantošana par 1 km – 0,73 Ls, par 1 stundu – 9,52 Ls; 

2.2.4. traktora MTZ 82 izmantošana par 1 stundu – 8,27 Ls; 

2.2.5. autogreidera, traktora John Deer izmantošana par 1 stundu – 22,27 Ls; 

2.2.6. kravas automašīnas SAZ izmantošana par 1 km – 0,62 Ls, par 1 stundu - 

3,33 Ls; 

2.2.7. ugunsdzēšamās automašīnas izmantošana par 1 km – 0,50 Ls, par 1 stundu – 

21,59 Ls; 

2.2.8. traktora T 150 izmantošana par 1 stundu – 14,83 Ls; 

2.2.9. traktora JUMZ izmantošana par 1 stundu – 9,37 Ls; 

2.2.10. autobusa BOVA izmantošana par 1 km – 0,72 Ls, par 1 stundu – 7,77 Ls; 

2.2.11. vieglās automašīnas izmantošana par 1 km – 0,31 Ls, par 1 stundu – 5,96 

Ls; 

2.2.12. vieglās automašīnas piekabes izmantošana par 1 stundu - 1.45 Ls. 

        

16. § 
Par Adamovas un Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 

2012.gada 23.aprīļa sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu un Ilzeskalna 

pagastu pārvalţu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Iedalīt Andrim Koļčam 30 metru Adamovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 

2012.gadā; 

2. Iedalīt Jānim Ribkinskim 30 metru Sološnieku ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa 

zvejai 2012.gadā. 
 

 

 

 

 

 



15 

 

17. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andri Koļču 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Koļča iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andri Koļču 

(lēmums pievienots). 

 

18. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Ripkinski 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Ripkinska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni 

Ripkinski (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par līguma par medību platību izmantošanu noslēgšanu ar Robertu Rebli  

Nagļu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Roberta Rebļa 2012.gada 19.maija iesniegumu”, Nagļu pagasta pārvaldes 2012.gada 5.aprīļa 

atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar Robertu Rebli līgumu par medību platību izmantošanu uz laika periodu no 

2012.gada 3.maija un ir spēkā līdz 2017.gada 3.maijam uz Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes 16,3 ha platībā kadastra apzīmējumu 7874 002 0154 

(līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

Līgumu par medību platību izmantošanu. 



16 

 

20. § 

Par Antona Kairiša zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7880 004 0203 Pušas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0203, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Antona Kairiša zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0203 Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā 

„Par Alevtinas Pozņakovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 001 0365 Lūznavas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 3.aprīļa iesniegumu Nr.10-03/121465 „Par 

informācijas sniegšanu” Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu,  Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem lēmumā 

minētā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0381 ir bijušais citas personas 

zemes lietojums, radusies kļūda kadastra apzīmējumā un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā 

aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada domes 

2012.gada 15.marta lēmuma „Par Alevtinas Pozņakovas zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0365 Lūznavas pagastā” 

(protokols Nr.6, 23.§.) lemjošajā daļā zemes vienības kadastra apzīmējumu no „7868 

001 0381” uz „7868 001 0365”. 

2. Lēmumu norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601) un Alevtinas Pozņakovas pilnvarotajai 

personai Artūram Tjušam (Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads). 

 

 

 

 

 



17 

 

22. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kantinieku pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Artura 

Mulera 2012.gada 15.marta iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 004 

0191, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas  2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Artura Mulera iesniegumā norādīto par to, ka 2010.gada 29.decembrī ar 

Latvijas Hipotēku un zemes banku noslēgts zemes izpirkuma līgums Nr.46/P-9155X 

par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0191, izdarīt grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kantinieku pagastā” (protokols Nr.27, 34.§), 

svītrojot lēmuma Nr.p.k. 7. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0191 – 

1,1 ha.  

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne, LV-4600) un Arturam Muleram (Špuni, Dricānu pagasts, Rēzeknes 

novads).   

 

23. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai  

piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 2.aprīļa iesniegumu Nr.10-03/121468-1 „Par 

informācijas sniegšanu” par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0056, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas  2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datu izvērtēšanas, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0056 ir mainīts kļūdaini ievadītais zemes 

vienības statuss 20 (lietojums) uz 40 (zeme, par kuru pieņemti zemes komisiju 

atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu), pamatojums 1996.gada 7.jūnija Rēzeknes 

rajona Kantinieku pagasta zemes komisijas lēmums (sēdes protokols Nr.49) par 

īpašuma tiesību atjaunošanu Pēterim Ţikaram uz mantojamo zemi, izdarīt grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 



18 

 

lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Kantinieku pagastā (protokols Nr.6, 24.§), svītrojot lēmuma Nr.p.k. 10. zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0056 – 1,0 ha.  

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzeknē, LV-4601).    

 

24. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 7844 003 0257, 7844 004 0414, 7844 004 0100, 7844 003 0209, 

7844 004 0175, 7844 004 0165, 7844 003 0251, 7844 003 0131, 7844 003 0134, 7844 004 0045, 

7844 002 0401, 7844 004 0174 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

 Bērzgales pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 3.aprīļa iesniegumu Nr.10-03/121538 „Par 

Rēzeknes novada 2012.gada 15.marta lēmumu Nr.6,28.” par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7844 003 0251, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, par 

to, ka zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0251 ir izvēlējies 3.prioritātes 

pretendents īpašuma tiesību atjaunošanai uz zemes reformas pabeigšanas  zemi un 

parakstītā zemes robeţu shēma nosūtīta Centrālajai zemes komisijai lēmuma 

pieņemšanai, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā 

„Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 003 0257, 7844 004 0414, 7844 

004 0100, 7844 003 0209, 7844 004 0175, 7844 004 0165, 7844 003 0251, 7844 003 

0131, 7844 003 0134, 7844 004 0045, 7844 002 0401, 7844 004 0174  ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Bērzgales pagastā” (protokols Nr.6, 28.§), svītrojot 

lēmuma nosaukumā, konstatējošā un lemjošajā daļā zemes vienības kadastra 

apzīmējumu 7844 003 0251. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzeknē, LV-4601).    

 

25. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes vienību 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, VZD 

Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 3.aprīļa iesniegumu Nr.10-03/121618-1 „Par Rēzeknes 

novada 2012.gada 15.marta lēmumu Nr.6,35.” par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0297, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas  2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 



19 

 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0297 ir izvēlējies 3.prioritātes 

pretendents īpašuma tiesību atjaunošanai uz zemes reformas pabeigšanas  zemi un 

parakstītā zemes robeţu shēma nosūtīta Centrālajai zemes komisijai lēmuma 

pieņemšanai, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta 

lēmumā „Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku 

pagastā (protokols Nr.6, 35.§), svītrojot lēmuma konstatējošā un lemjošajā daļā zemes 

vienības kadastra apzīmējumu 7860 006 0297. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzeknē, LV-4601).    

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78420040448 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju Platonovu Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Georgija Platonova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

78420040448 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju Platonovu Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0401 un 7844 

004 0174 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru Potašu 

 Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Gunāra Potaša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7844 

002 0401 un 7844 004 0174 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru Potašu 

Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



20 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0134 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lāsmu Vindaču Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lāsmas Vindačas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 

003 0134 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lāsmu Vindaču Bērzgales pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0274, 

7846 009 0094, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0180, iznomāšanu 

Jevgēnijam Belovam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jevgēnija Belova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumu 

7846 004 0274, 7846 009 0094, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0180, 

iznomāšanu Jevgēnijam Belovam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0181 

iznomāšanu Pēterim Buļam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pētera Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0181 iznomāšanu Pēterim Buļam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 



21 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0349 

iznomāšanu Aleksandram Tkačovam Čornajas  pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Tkačova iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

004 0349 iznomāšanu Aleksandram Tkačovam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0321 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Eriņu Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Eriņa iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0321 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Eriņu Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 0022, 7852 

007 0069, 7852 007 0101, 7852 007 0179, 7852 007 0325 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Genādiju Gorinu Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Genādija Gorina iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 

005 0022, 7852 007 0069, 7852 007 0101, 7852 007 0179, 7852 007 0325 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Genādiju Gorinu Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 



22 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0401 

iznomāšanu Oskaram Babrovam Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Oskara Babrova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7854 007 0401 iznomāšanu Oskaram Babrovam Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0363  

iznomāšanu Veronikai Bikovskai Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Veronikas Bikovskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0363  iznomāšanu Veronikai Bikovskai Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0332  

iznomāšanu Līvijai Brikulei Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Līvijas Brikules iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0332  iznomāšanu Līvijai Brikulei Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



23 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0525 

iznomāšanu Ermīnam Jaunţeikaram Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ermīna Jaunţeikara iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0525 iznomāšanu Ermīnam Jaunţeikaram Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0225 un 

7854 007 0222 daļas iznomāšanu Aleksandrinai Meţajevai Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandrinas Meţajevas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

007 0225 un 7854 007 0222 daļas iznomāšanu Aleksandrinai Meţajevai Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 0139 un 

7854 003 0077 iznomāšanu Aivaram Počam Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aivara Poča iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

005 0139 un 7854 003 0077 iznomāšanu Aivaram Počam Gaigalavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 



24 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0401 

iznomāšanu Raimondam Puisānam Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Raimonda Puisāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7854 007 0401 iznomāšanu Raimondam Puisānam Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0421, 7854 

007 0402 un 7854 007 0225 daļas iznomāšanu Aijai Selinai Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aijas Selinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

007 0421, 7854 007 0402 un 7854 007 0225 daļas iznomāšanu Aijai Selinai Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0183 

iznomāšanu Edgaram Špundzānam Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Edgara Špundzāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0183 iznomāšanu Edgaram Špundzānam Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



25 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0072 

iznomāšanu Pēterim Zutim Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pētera Zuša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0072 iznomāšanu Pēterim Zutim Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0268 

iznomāšanu Vitālijam Ţogotam Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vitālija Ţogota iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

007 0268 iznomāšanu Vitālijam Ţogotam Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0359   

iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku  pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nikolaja Kurašova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0359 iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



26 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0385 

iznomāšanu Genādijam Ragozinam Kantinieku pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Genādija Ragozina iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0385 iznomāšanu Genādijam Ragozinam Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 002 0156 

iznomāšanu Valdim Teilānam Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valda Teilāna iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 

002 0156 iznomāšanu Valdim Teilānam Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Kubarenko Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Igora Kubarenko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

006 0117 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Kubarenko Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 



27 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0249 

iznomāšanu Alfrēdam Lozdam Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Alfrēda Lozdas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0249 iznomāšanu Alfrēdam Lozdam Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0497 

iznomāšanu Jānim Movševam Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Movševa iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0497 iznomāšanu Jānim Movševam Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 7868 004 0140 un apbūvētu zemes vienību 7868 

004 0139 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Zīmeli  Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Zīmeļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 7868 004 0140 un apbūvētu 

zemes vienību 7868 004 0139 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Zīmeli 

Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



28 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 2050 

iznomāšanu Marijai Leitānei Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Leitānes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 2050 iznomāšanu Marijai Leitānei Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 003 0061 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Kairišu Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ērika Kairiša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

003 0061 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Kairišu Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7872 003 0061 

iznomāšanu Valentīnai Samusei Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valentīnas Samuses iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7872 003 0061 iznomāšanu Valentīnai Samusei Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



29 

 

55. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7876 001 1511 

iznomāšanu Vasilijam Mihailovam Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vasilija Mihailova iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 511 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7876 

001 1511 iznomāšanu Vasilijam Mihailovam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1658 

iznomāšanu Dmitrijam Volkovam Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Dmitrija Volkova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 1658 iznomāšanu Dmitrijam Volkovam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0127 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Ivanovski Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Ivanovska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0127 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Ivanovski Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 



30 

 

58. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0033 

iznomāšanu Jeļenai Gribovskai Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Gribovskas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7880 

006 0033 iznomāšanu Jeļenai Gribovskai Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0504 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Venerandu Fedotkinu Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Venerandas Fedotkinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0504 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Venerandu Fedotkinu Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas  ar kadastra apzīmējumu  7882 003 0129  

iznomāšanu Laurim Jaudzemam Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Laura Jaudzema iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas  ar kadastra apzīmējumu  

7882 003 0129  iznomāšanu Laurim Jaudzemam Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



31 

 

61. § 

Par pašvaldībai piekritīgā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7896 001 

0160  iznomāšanu Jānim Inkinam Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Inkina iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra 

apzīmējumu 7896 001 0160  iznomāšanu Jānim Inkinam Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 004 0009 un 7854 

007 0406 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aigaru Barinovu  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aigara Barinova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

004 0009 un 7854 007 0406 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aigaru Barinovu 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 003 0016 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ermīnu Jaunţeikaru Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ermīna Jaunţeikara iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

003 0016 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ermīnu Jaunţeikaru 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 



32 

 

64. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0269 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitāliju Ţogotu Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vitālija Ţogota iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

007 0269 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitāliju Ţogotu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0058 

iznomāšanu Anatolijam Čulkovam Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anatolija Čulkova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0058 iznomāšanu Anatolijam Čulkovam Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 001 0007 daļas 

iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nikolaja Kurašova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

001 0007 daļas iznomāšanu Nikolajam Kurašovam Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



33 

 

67. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0201, 7860 

006 0386, 7860 006 0387 iznomāšanu Genādijam Ragozinam Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Genādija Ragozina iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 

004 0201, 7860 006 0386, 7860 006 0387 iznomāšanu Genādijam Ragozinam Kantinieku 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0067, 7860 

006 0374 iznomāšanu Lidijai Reiniecei Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lidijas Reinieces iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 

006 0067, 7860 006 0374 iznomāšanu Lidijai Reiniecei Kantinieku pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

69. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0047 un 

rezerves zemes fonda zemes vienības 7860 001 0007 daļas iznomāšanu Valdim Teilānam 

Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valda Teilāna  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

003 0047 un rezerves zemes fonda zemes vienības 7860 001 0007 daļas iznomāšanu Valdim 

Teilānam Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 



34 

 

70. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0092 daļas 

iznomāšanu Andrejam Višņakovam Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andreja Višņakova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

004 0092 daļas iznomāšanu Andrejam Višņakovam Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0370  un 

rezerves zemes fonda zemes vienības 7860 004 0092 daļas iznomāšanu SIA „Lauki” 

Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mārtiņa Opolā iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0370  un rezerves zemes fonda zemes vienības 7860 004 0092 daļas iznomāšanu SIA 

„Lauki” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0039 daļas, 

7868 006 0126, 7868 006 0291, 7868 006 0270 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar Aleksandru Golovņovu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Golovņova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

006 0039 daļas, 7868 006 0126, 7868 006 0291, 7868 006 0270 iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar Aleksandru Golovņovu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 



35 

 

73. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0135, 7868 004 

0173, 7868 004 0191, 7868 004 0269 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Antoņinu Vītolu  Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Antoņinas Vītolas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0135, 7868 004 0173, 7868 004 0191, 7868 004 0269 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Antoņinu Vītolu  Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

74. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876  001 0170 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Keišu Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Silvijas Keišas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876  

001 0170 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Keišu Nautrēnu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0784  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Kuzņecovu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vladimira Kuzņecova iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 0784 iznomāšanu zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



36 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0784  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Kuzņecovu Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

76. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7896 002 0202 un 

7896 004 0255 iznomāšanu Jurim Katkovskim Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jura Katkovska iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7896 

002 0202 un 7896 004 0255 iznomāšanu Jurim Katkovskim Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

77. § 

Par zemes nomas līgumu pagarināšanu Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līgumu pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu pagarināšanu Nautrēnu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

78. § 

Par 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma Nr.29 grozīšanu ar Modri Samušu 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Modra Samuša iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības lēmumu par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0202 platības sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



37 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma Nr.29 grozīšanu ar Modri 

Samušu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

79. § 

Par grozījumiem 2011.gada 09.marta lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.003 ar 

Aleksandru Gavrilovu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Gavrilova iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 09.marta lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.003 ar Aleksandru Gavrilovu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

80. § 

Par 2011.gada 13.septembra zemes nomas līguma Nr.2011/38 izbeigšanu ar Gunāru Vītolu 

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lūznavas  pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma Nr. 2011/38, 

noslēgts 13.09.2011. ar Gunāru Vītolu izbeigšanu, sakarā ar viņa nāvi, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 13.septembra zemes nomas līguma Nr.2011/38 izbeigšanu 

ar Gunāru Vītolu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

81. § 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 005 

0142 ar Mariju Romanovu Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma izbeigšanu uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0142 ar Mariju Romanovu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



38 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7882 005 0142 ar Mariju Romanovu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

82. § 

Par 2009.gada 2.februāra zemes nomas līguma laušanu ar Albertu Ķepuli  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Alberta Ķepuļa iesniegumu par atteikšanos nonomās zemes ar kadastra 

apzīmējumu 7868 005 0097 -  2,00 ha platībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 2.februāra zemes nomas līguma laušanu ar Albertu 

Ķepuli Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

83. § 

Par 2011.gada 9.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.004 laušanu ar Tatjanu 

Nikiforovu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Tatjanas Nikiforovas iesniegumu par Lauku Apvidus Zemes Nomas Līguma 

laušanu uz  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 1905, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 9.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.004 

laušanu ar Tatjanu Nikiforovu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

84. § 

Par 2011.gada 19.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma  laušanu ar Mihailu 

Seņutkinu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mihaila Seņutkina iesniegumu par Lauku Apvidus zemes nomas līguma laušanu 

uz  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 0846, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



39 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 19.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma  laušanu ar 

Mihailu Seņutkinu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

85. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Sandru Birzi Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Sandras Birzes iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūţānu pagasta pārvaldes 2012.gada 27.marta 

atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Sandru Birzi par dzīvokli Nr.8, kas 

atrodas Strūţānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu ar Sandru Birzi. 

 

86. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Antonu Koļču Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Antona Koļča iesniegumu par dzīvojamās telpas īres noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 

5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar Antonu Koļču dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvojamās mājas īri, kas 

atrodas dzīvoklis 31, Strūţānu pagasts, Rēzeknes novads, uz nenoteiktu laiku, nosakot 

īres maksu saskaņā ar Strūţānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Antonu Koļču. 

 

87. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Zanei Safronovai Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Zanes Safronovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



40 

 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Zani Safronovu, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut pirmās kārtas 

personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā (lēmums 

pievienots). 

 

88. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Antrai Ūzuliņai Maltas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Antras Ūzuliņas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Antrai Ūzuliņai, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut pirmās kārtas 

personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā (lēmums 

pievienots). 

 

89. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Teklai Driksnai Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Teklai Driksnai iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Teklai Driksnai Strūţānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Teklu Driksnu. 

 

90. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Andrejam Klimanovam Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Andreja Klimanova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



41 

 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Andreju Klimanovu Strūţānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Andreju Klimanovu. 

 

91. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Uģim Igaunim Dricānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Uģa Igauņa iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu Uģim Igaunim Dricānu pagastā, dzīvojamās telpas 

izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

92. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Svetlanu Sergejevu Čornajas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Svetlanu Sergejevu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr. 15 īri, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 17.marta līdz 2012.gada 

16.septembrim. 

2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam Kvitkovskim atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Svetlanu Sergejevu. 

 

93. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 



42 

 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā”, iekļaujot Antru Ūzuliņu, personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads, ar kārtas Nr. 24, Zani Safronovu, personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Strūţānu pagasts, 

Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr. 25. 

 

94. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6. punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots).  

 

95. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



43 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 

laika studiju programmā” un „Personām, kuras dzīvo mājā, kurai nepieciešams 

kapitālremonts” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

96. § 

Par aizņēmuma termiņa pagarināšanu KPFI projekta Nr.KPFI-4/76 „Tehnoloģiju 

pārneses no fosilija un atjaunojamiem energoresursiem Tiskādu sanatorijas 

internātpamatskolās ēkā” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budţetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar nepieciešamību veikt papildus darbus – pastāvīgā elektrības pieslēguma atļautās 

jaudas palielināšana, ietverot tehniskā projekta izstrādi un saistīto pieslēguma elektrotīklu un 

pēcuzskaites elektrotīklu būvdarbus, Tiskādu speciālās internātpamatskolas projekta Nr.KPFI-

4/76 „Tehnoloģiju pārneses no fosilija un atjaunojamiem energoresursiem Tiskādu sanatorijas 

internātpamatskolās ēkā” realizācijas gaitā iegādāto iekārtu darbības nodrošināšanai, lūgt Valsts 

kasi pagarināt aizdevuma termiņu 2011.gada 9.augusta aizdevuma līgumam Nr.A2/1/11/442, 

KPFI projekts Nr.KPFI-4/76 „Tehnoloģiju pārneses no fosilija un atjaunojamiem 

energoresursiem Tiskādu sanatorijas internātpamatskolās ēkā”, uz 5 gadiem (trančes Nr.P-

284/2011). 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

Sēdes vadītājs                        M.Švarcs   03.05.2012. 

 

Protokoliste            S.Frančenko 03.05.2012. 

 


